

**Protokół Nr 5/2017**  
**z posiedzenia łączonych Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska,**  
**Handlu i Usług**  
**oraz Komisji Przestrzegania Prawa Ładu i Porządku Publicznego**  
**w dniu 26 lipca 2017 r.**

Obecni: członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonej listy obecności. (zał. nr 1 do protokołu )

**Porządek posiedzenia:**

1. Zapoznanie się z przygotowaniem do dożynek gminnych oraz ustalenie przebiegu dożynek.
2. Sprawy bieżące.

Posiedzenie otworzył przewodniczący Komisji ROŚHiU Andrzej Rokowski, który powitał zebranych radnych oraz zaproszonych gości tj. pracownika UG panią Wiesławę Król oraz rolników z poszczególnych miejscowości w gminie.

**Ad.1**

Przewodniczący Komisji ROŚHiU podziękował państwu Zofii i Andrzejowi Czarnynoga, że zgodzili się zostać Starostami dożynek oraz rolnikom, którzy będą tworzyć drużynę dożynkową.

Następnie głos zabrała Pani Wiesława Król, która poinformowała, że uroczystości dożynkowe odbędą się 3 września w Bojszowach i rozpoczną mszą św. o godz. 13.00 w kościele pod wezwaniem Św.Jana Chrzciciela.

Dalsza część obchodów odbędzie się na terenie boiska sportowego:

- godz. 14:30 obrzęd przekazania chleba przez Starostów dożynek Wójtowi Gminy oraz występ Zespołu Folklorystycznego „Bojszowianie”
- godz. 16:00 koncert zespołu „Boys”
- godz. 17:00 koncert zespołu „Duet Karo”
- godz. 18:30 - 22:00 zabawa taneczna z DJ

Dla dzieci od godz.14:00- 20:00 bezpłatnie wioska sportu i dmuchany plac zabaw. Jak co roku będą wystawy: płodów rolnych, pszczelarska, myśliwska, wędkarska. Ponadto: prezentacja działalności Gminnego Klubu Honorowych Dawców Krwi z Bojszów Nowych, symulator zderzeń i dachowania, alkogogle, segwey, symulator wyścigowy.

Poszczególne pary drużyny dożynkowej zobowiązały się przygotować dary, które wniosą na ołtarz podczas mszy świętej (wędliny, owoce, ser i masło, kołocz, drób, miód, jajka)

Spośród zdjęć z dekoracjami dożynkowymi wybrano wstępnie te, które będą przygotowane na dożynki w Bojszowach.

Ustalono z rolnikami, że prace związane z przygotowaniem wystawy oraz dekoracji do dożynek rozpoczną się w sobotę 2 września o godz.10:00 na boisku.

#### Ad.2. Sprawy bieżące

W ostatnim czasie nie wpłynęło żadne pismo skierowane do Komisji ROŚHiU.

Przewodniczący posiedzenia Andrzej Rokowski podziękował radnym i zaproszonym gościom za przybycie i zakończył posiedzenie komisji .

Protokołowała:  
Halina Wietrzny

Przewodniczący  
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska,  
Handlu i Usług

  
Andrzej Rokowski